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Дослідження конкурентоспроможності потенціалу підприємства

За наведеними у таблиці 1 даними визначимо конкурентну позицію Підприємства на ринку.

Таблиця 1
Конкурентна позиція на ринку _______________________
	№ п/п
	Вага
	
	
	
	
	
	Rang
	KSоріа

	
	Індикатор
	
	
	
	
	
	
	


	
	Підприємство
	б
	р
	б
	р
	б
	р
	б
	р
	б
	р
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Лідер – 
Аутсайдер – 

Діапазон відстані аутсайдера від лідера дорівнює: Dv = 

Рис. 1. Конкурентна позиція П-ва на ринку _______________________
І Зона лідерства

ІІ Зона очікування нападу

ІІІ Зона невикористаних можливостей

ІV Зона аутсайдерів
Отже, Наше підприємство знаходяться у зоні __________. Що стосується підприємств_____________________, то вони знаходяться у зоні _______________.

Таблиця 2
Конкурентна позиція на ринку _______________________
	№ п/п
	Вага
	
	
	
	
	
	Rang
	KSоріа

	
	Індикатор
	
	
	
	
	
	
	

	
	Підприємство
	б
	р
	б
	р
	б
	р
	б
	р
	б
	р
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Лідер – 
Аутсайдер – 

Діапазон відстані аутсайдера від лідера дорівнює: Dv = 

Рис. 2. Конкурентна позиція П-ва на ринку _______________________

І Зона лідерства

ІІ Зона очікування нападу

ІІІ Зона невикористаних можливостей

ІV Зона аутсайдерів
Отже, Наше підприємство знаходяться у зоні __________. Що стосується підприємств_____________________, то вони знаходяться у зоні _______________.

Таблиця 3
Конкурентна позиція на ринку _______________________
	№ п/п
	Вага
	
	
	
	
	
	Rang
	KSоріа

	
	Індикатор
	
	
	
	
	
	
	

	
	Підприємство
	б
	р
	б
	р
	б
	р
	б
	р
	б
	р
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Лідер – 
Аутсайдер – 

Діапазон відстані аутсайдера від лідера дорівнює: Dv = 

Рис. 3. Конкурентна позиція П-ва на ринку _______________________

І Зона лідерства

ІІ Зона очікування нападу

ІІІ Зона невикористаних можливостей

ІV Зона аутсайдерів
Отже, Наше підприємство знаходяться у зоні __________. Що стосується підприємств_____________________, то вони знаходяться у зоні _______________.

Таблиця 4
Конкурентний статус підприємства за всією номенклатурою

	№ п/п
	Продукція
	КSopia
	Структура виробництва продукції за проектною потужністю, Svпл
	Структура фактичних продаж продукції, Spфакт
	Скоригований КSopia на Sv
	Скориго-ваний КSopia на Sv
	RKSia
	Rang КПП

	1.

2.

3.
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	100
	100
	
	
	
	


Рівень конкурентоспроможності підприємства розглядається як середній ранг за всією номенклатурою продукції.

